
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

FLOSLEK VEGE LIP CARE HYDRO Pomadka z kwasem
hialuronowym 4,1 g
 

Cena: 10,71 PLN

Opis słownikowy

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisFLOSLEK VEGE LIP CARE HYDRO Pomadka hialuronWegańska pomadka do ust z kwasem hialuronowym do pielęgnacji
przesuszonych warg. Idealna do stosowania nawet kilka razy dziennie. Przynosi komfort, łagodzi i wygładza. Formuła z kwasem
hialuronowym zapewnia efekt długotrwałego nawilżenia i ukojenia. Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego, w tym woski
roślinne o intensywnie pielęgnujących właściwościach. Błyskawicznie redukuje uczucie ściągnięcia i suchości. Pozostawia delikatnie
wyczuwalny film, który chroni przed działaniem czynników środowiskowych, np. wiatru, mrozu, niskiej temperatury oraz
słońca.Właściwości:chroni przed niekorzystnymi warunkami: klimatyzacją, suchym powietrzem;wygładza skórę;pozostawia odczucie
odżywienia ust;pomadka błyskawicznie regeneruje usta.Wegańska pomadka do ust, VEGE LIP CARE Hydro Pomadka Hialuron, z
kwasem hialuronowym, z masłem kakaowymWegańska pomadka do ust z kwasem hialuronowym do pielęgnacji przesuszonych warg.
Idealna do stosowania nawet kilka razy dziennie. Przynosi komfort, łagodzi i wygładza. Formuła z kwasem hialuronowym zapewnia efekt
długotrwałego nawilżenia i ukojenia. Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego, w tym woski roślinne o intensywnie
pielęgnujących właściwościach. Błyskawicznie redukuje uczucie ściągnięcia i suchości. Przywraca piękny, naturalny wygląd, dzięki
czemu usta nawet saute wyglądają rewelacyjnie. Pozostawia delikatnie wyczuwalny film, który chroni przed działaniem czynników
środowiskowych, np. wiatru, mrozu, niskiej temperatury oraz słońca. Produkt wegański. Nie zawiera wody. Pomadka do ust z hialuronem
umieszczona jest w monomateriałowym etui, które w 100% nadaje się do recyklingu. Zapakowana w ekologiczny kartonik wykonany z
papieru z certyfikatem FSC.Zadbaj o swoje usta z linią #Vege Lip Care i żyj w harmonii z naturą!Wegańska pomadka do ust ochronna
FLOSLEK wyróżnia się doskonałym składem, bogatym w odżywcze woski roślinne, które z powodzeniem zastąpiły wosk pszczeli.
Zapewniają one charakterystyczną strukturę szminki, która pozostaje zwarta do momentu zetknięcia się z ustami, kiedy ciepło naszych
warg powoduje jej topienie. Możesz być pewna, że każde przesunięcie sztyftu po wargach to doza doskonałej pielęgnacji i ochrony dla
Twoich ust. HYDRO Pomadka HIALURON sprawia, że wrażliwa i delikatna skóra ust staje się bardziej sprężysta i elastyczna, a dzięki
temu bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych. Wypielęgnowane wargi wyglądają na pełne i jędrne, ponieważ nie
pojawiają się na nich pęknięcia czy nieestetyczne suche skórki. Pomadka posiada tzw. czysty skład, czyli krótkie, przejrzyste INCI na
bazie naturalnych składników.Poznaj składniki aktywne zawarte w VEGE Lip CARE HYDRO Pomadka HIALURON:Kwas hialuronowy -
substancja nawilżająca, chroni naskórek przed utratą wody. Uelastycznia, zmiękcza i ujędrnia. Wiąże wodę, dzięki czemu napina oraz
wygładza skórę, zapobiega powstawaniu zmarszczek.Roślinny wosk Candelilla – Jest bogatym źródłem wolnych kwasów tłuszczowych,
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węglowodorów, estrów, wykazuje działanie ochronne, natłuszczające, uelastyczniające, odżywcze i wygładzające.Badania potwierdzają
doskonałe działanie VEGE Lip CARE HYDRO Pomadka HIALURON:chroni przed niekorzystnymi warunkami: klimatyzacją, suchym
powietrzem (100% pozytywnych odpowiedzi);wygładza skórę (100% pozytywnych odpowiedzi);pozostawia odczucie odżywienia ust
(100% pozytywnych odpowiedzi);pomadka błyskawicznie regeneruje usta (100% pozytywnych odpowiedzi);poprawia wygląd ust (100%
pozytywnych odpowiedzi);redukuje spierzchnięcie ust (100% pozytywnych odpowiedzi);eliminuje oznaki przesuszenia ust: odwodnienie,
wysychanie (100% pozytywnych odpowiedzi).Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrola dermatologiczną na 40 osobach w
wieku 21-68 lat.Ta pomadka jest:Gluten-freeLactin-freeDye-freeZero water100% wosków roślinnychMonomateriałowa100% do
recyclinguopakowanie bez celofanuSposób użyciaPomadkę rozprowadzić równomiernie na ustach, stosować kilka razy dziennie w
miarę potrzeb.SkładRicinus Communis Seed Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Stearyl Heptanoate*, Copernicia Cerifera Cera*,
Euphorbia Cerifera Cera*, Butyrospermum Parkii Butter*, Glyceryl Stearate*, Stearyl Caprylate*, Theobroma Cacao Seed Butter*, Cetyl
Alcohol*, Hydrogenated Vegetable Oil*, Aroma, Tocopheryl Acetate, Hyaluronic Acid*, Decylene Glycol, Retinyl Palmitate, Arachis
Hypogaea Oil*, Tocopherol, Sorbitan Tristearate*, Citric Acid.*składniki pochodzenia naturalnego
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